ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00001  GPS: 160A 1308 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Rigor Rico Ferreira Categoria:1 - GOLD Horario: 11:00:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 28/10/2017 11:00:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:04:25.000 || 0:04:25.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:07:20.000 || 0:02:55.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:09:24.000 || 0:02:04.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:15:19.000 || 0:05:55.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:23:18.000 || 0:07:59.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:24:06.000 || 0:00:48.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:26:42.000 || 0:02:36.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:44:00.000 || 0:17:18.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:53:16.000 || 0:09:16.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:05:19.000 || 0:12:03.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:06:59.000 || 0:01:40.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:10:34.000 || 0:03:35.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]/ 28/10/2017 12:13:35.000 || 0:03:01.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 12:30:28.030 || 0:16:53.030 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 02:00:28.030



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00002 GPS: 043A 043B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Ripi Galileu Categoria:1 - GOLD Horario: 11:01:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:01:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:08:19.000 || 0:07:19.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 2810/2017 11:11:17.000 || 0:02:58.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:13:27.000 || 0:02:10.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:19:34.000 || 0:06:07.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:34:12.000 || 0:14:38.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:35:00.000 || 0:00:48.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:40:37.000 || 0:05:37.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:00:28.000 || 0:19:51.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:18:30.000 || 0:18:02.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:28:30.000 || 0:10:00.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:36:50.000 || 0:08:20.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][2810/2017 12:47:52.000 || 0:11:02.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]/ 28/10/2017 12:51:21.000 || 0:03:29.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 28/10/2017 13:11:37.570 || 0:20:16.570 || | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO:02:10:37.570



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00003 GPS:101A 101B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Tiago Lume Categoria:1 - GOLD Horario: 11:02:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:02:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:07:15.000 || 0:05:15.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][ 28/10/2017 11:10:03.000 || 0:02:48.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:12:32.000 || 0:02:29.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:18:50.000 || 0:06:18.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:30:34.000 || 0:11:44.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:31:27.000 || 0:00:53.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:35:07.000 || 0:03:40.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:51:14.000 || 0:16:07.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:12:45.000 || 0:21:31.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2810/2017 12:25:15.000 || 0:12:30.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:28:10.000 || 0:02:55.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:36:48.000 || 0:08:38.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 12:40:15.000 || 0:03:27.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 2810/2017 12:55:59.940 || 0:15:44.940 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 02:23:59.940



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00004  GPS: 027A 027B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Felipe Knapp Categoria:1 - GOLD Horario: 11:03:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:03:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:08:15.000 || 0:05:15.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][ 2810/2017 11:11:18.000 || 0:03:03.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:13:22.000 || 0:02:04.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:19:32.000 || 0:06:10.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:26:14.000 || 0:06:42.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:26:59.000 || 0:00:45.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:29:24.000 || 0:02:25.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:46:06.000 || 0:16:42.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:56:54.000 || 0:10:48.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2810/2017 12:02:15.000 || 0:05:21.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:06:55.000 || 0:04:40.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:15:22.000 || 0:08:27.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]/ 28/10/2017 12:18:29.000 || 0:03:07.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 || 2810/2017 12:35:57.610 || 0:17:28.610 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO:02:17:57.610



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00005  GPS: 097A 099A Data Largada: 28/10/2017
Nome: Rogerio Zortea Categoria:1 - GOLD Horario: 11:04:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:04:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:09:09.000 || 0:05:09.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][ 28/10/2017 11:12:12.000 || 0:03:03.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:14:32.000 || 0:02:20.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:20:13.000 || 0:05:41.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:30:16.000 || 0:10:03.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:31:01.000 || 0:00:45.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:33:54.000 || 0:02:53.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | o ][ 28/10/2017 11:50:31.000 || 0:16:37.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:02:48.000 || 0:12:17.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 12:07:42.000 || 0:04:54.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 12:11:28.000 || 0:03:46.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:18:01.000 || 0:06:33.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 12:21:06.000 || 0:03:05.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 12:39:46.480 || 0:18:40.480 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 02:50:46.480



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00006  GPS: 083A 083B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Gustavo Pellin Categoria:1 - GOLD Horario: 11:05:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:05:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:09:45.000 || 0:04:45.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][ 28/10/2017 11:12:14.000 || 0:02:29.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:14:16.000 || 0:02:02.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:19:48.000 || 0:05:32.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:26:44.000 || 0:06:56.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:27:14.000 || 0:00:30.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:29:34.000 || 0:02:20.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:45:42.000 || 0:16:08.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:54:49.000 || 0:09:07.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 28/10/2017 11:58:20.000 || 0:03:31.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:01:05.000 || 0:02:45.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 12:04:58.000 || 0:03:53.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 12:07:43.000 || 0:02:45.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 2810/2017 12:24:59.960 || 0:17:16.960 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 01:34:59.960



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00007 GPS:091A 0918 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Juliano Castoldi Categoria:1 - GOLD Horario: 11:06:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:06:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 2810/2017 11:11:30.000 || 0:05:30.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:13:58.000 || 0:02:28.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:16:47.000 || 0:02:49.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:21:37.000 || 0:04:50.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:31:56.000 || 0:10:19.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:32:39.000 || 0:00:43.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:35:50.000 || 0:03:11.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:51:15.000 || 0:15:25.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:03:58.000 || 0:12:43.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:09:31.000 || 0:05:33.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 12:14:59.000 || 0:05:28.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][2810/2017 12:21:20.000 || 0:06:21.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 12:25:49.000 || 0:04:29.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 28/10/2017 12:40:18.660 || 0:14:29.660 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 02:49:18.660



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00008  GPS: 078A 078B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Eraldo Bernard Categoria:1 - GOLD Horario: 11:07:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:07:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:13:38.000 || 0:06:38.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:16:50.000 || 0:03:12.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:19:36.000 || 0:02:46.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:25:48.000 || 0:06:12.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:49:44.000 || 0:23:56.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:50:38.000 || 0:00:54.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:57:43.000 || 0:07:05.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| [ 0 ][28/10/2017 12:14:13.000 || 0:16:30.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:38:56.000 || 0:24:43.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 12:55:30.000 || 0:16:34.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 13:06:57.000 || 0:11:27.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:20:54.000 || 0:13:57.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:25:51.000 || 0:04:57.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 2810/2017 13:43:58.770 || 0:18:07.770 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 03:21:58.770



S
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= ASSESSORIA ESPORTIVA Performance dO COMDetIdOr

% H nn" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
J n Y Sao José da 42 Légua

Caxias do Sul - RS

Ne: 00010 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Jader Jeremias Categoria:2 - TRIAL Horario: 11:09:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 || 28/10/2017 11:09:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |

Total N21 | 03:00:00.000
Pontuacéo Total: Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL:

TEMPO: 03:00:00.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N: 00011  GPS: 052B 0538 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Ronald Santi Categoria:3 - SILVER Horario: 11:10:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:10:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:15:40.000 || 0:05:40.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:18:46.000 || 0:03:06.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:21:26.000 || 0:02:40.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:27:51.000 || 0:06:25.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 2810/2017 11:41:11.000 || 0:13:20.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:42:01.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:46:25.000 || 0:04:24.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:04:19.000 || 0:17:54.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:35:31.000 || 0:31:12.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2810/2017 12:52:56.000 || 0:17:25.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:03:25.000 || 0:10:29.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:16:25.000 || 0:13:00.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]/ 28/10/2017 13:21:03.000 || 0:04:38.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 13:39:46.450 || 0:18:43.450 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO:02:44:46.450



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00012  GPS: 030A 030B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Rodrigo Zuccon Categoria:3 - SILVER Horario: 11:11:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 28/10/2017 11:11:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:17:50.000 || 0:06:50.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:21:08.000 || 0:03:18.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:25:00.000 || 0:03:52.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:31:04.000 || 0:06:04.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:46:07.000 || 0:15:03.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:47:02.000 || 0:00:55.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:52:18.000 || 0:05:16.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 12:11:10.000 || 0:18:52.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:49:38.000 || 0:38:28.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:20:09.000 || 0:30:31.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 ][ 2810/2017 13:28:52.000 || 0:08:43.000 || | sim |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:46:00.000 || 0:17:08.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:50:42.000 || 0:04:42.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 | 28/10/2017 14:09:08.390 || 0:18:26.390 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 03:13:08.390



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00013  GPS: 018A 018B DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Guilherme Castilho Categoria:3 - SILVER Horario: 11:12:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:12:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:18:20.000 || 0:06:20.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][ 28/10/2017 11:21:27.000 || 0:03:07.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:24:10.000 || 0:02:43.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 28/10/2017 11:30:49.000 || 0:06:39.000 || | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:44:25.000 || 0:13:36.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:45:21.000 || 0:00:56.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:49:38.000 || 0:04:17.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:07:38.000 || 0:18:00.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:34:04.000 || 0:26:26.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2810/2017 12:51:34.000 || 0:17:30.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 13:03:41.000 || 0:12:07.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL:

TEMPO: 03:28:08.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00014  GPS: 092A 0928 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Aldier Lucio Categoria:3 - SILVER Horario: 11:13:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 || 28/10/2017 11:13:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:23:33.000 || 0:10:33.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:34:45.000 || 0:11:12.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:38:13.000 || 0:03:28.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:46:43.000 || 0:08:30.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:24:21.000 || 0:37:38.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:25:48.000 || 0:01:27.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:40:18.000 || 0:14:30.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE | | 0 ][ 2810/2017 13:07:03.000 || 0:26:45.000 || | sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:56:49.000 || 0:49:46.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 14:09:25.000 || 0:12:36.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: IIl

TEMPO: 03:13:08.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00015  GPS: 140A 1408 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Alessandro Categoria:3 - SILVER Horario: 11:14:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:14:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:19:44.000 || 0:05:44.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][ 28/10/2017 11:24:12.000 || 0:04:28.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:28:15.000 || 0:04:03.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:31:00.000 || 0:02:45.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] [ 0 ][ 28/10/2017 11:42:41.000 || 0:11:41.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:43:18.000 || 0:00:37.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:46:15.000 || 0:02:57.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:30:59.000 || 0:44:44.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:48:41.000 || 0:17:42.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 12:58:19.000 || 0:09:38.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 28/10/2017 13:05:14.000 || 0:06:55.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:16:29.000 || 0:11:15.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:21:24.000 || 0:04:55.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 13:39:40.490 || 0:18:16.490 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO:02:40:40.490



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00016  GPS: 136A 1368 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Claiton (Beigola) Categoria: 3 - SILVER Horario: 11:15:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:15:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] [ 0 ][ 28/10/2017 11:21:18.000 || 0:06:18.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:24:08.000 || 0:02:50.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:27:09.000 || 0:03:01.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:33:07.000 || 0:05:58.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:56:30.000 || 0:23:23.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:57:23.000 || 0:00:53.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:03:24.000 || 0:06:01.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:19:43.000 || 0:16:19.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:04:41.000 || 0:44:58.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:27:18.000 || 0:22:37.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:40:21.000 || 0:13:03.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 14:03:53.000 || 0:23:32.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 14:11:58.000 || 0:08:05.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 2810/2017 14:15:00.000 || 0:03:02.000 || | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 04:13:08.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00017  GPS: 128A 1278 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Rodrigo Jussie Categoria:3 - SILVER Horario: 11:16:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:16:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:22:06.000 || 0:06:06.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:25:37.000 || 0:03:31.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:28:01.000 || 0:02:24.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:35:10.000 || 0:07:09.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:46:16.000 || 0:11:06.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:47:02.000 || 0:00:46.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:49:59.000 || 0:02:57.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:07:44.000 || 0:17:45.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:20:59.000 || 0:13:15.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:29:45.000 || 0:08:46.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 28/10/2017 12:33:35.000 || 0:03:50.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][2810/2017 12:47:39.000 || 0:14:04.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 12:51:24.000 || 0:03:45.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 28/10/2017 13:11:32.610 || 0:20:08.610 || | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 01:55:32.610



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00018  GPS: 068A 068B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Tiago Mergener Categoria:3 - SILVER Horario: 11:17:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:17:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 2810/2017 11:22:11.000 || 0:05:11.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:25:38.000 || 0:03:27.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:28:05.000 || 0:02:27.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:35:09.000 || 0:07:04.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:45:44.000 || 0:10:35.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:46:29.000 || 0:00:45.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:49:28.000 || 0:02:59.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:07:50.000 || 0:18:22.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:18:23.000 || 0:10:33.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2810/2017 12:29:29.000 || 0:11:06.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:33:12.000 || 0:03:43.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][28/10/2017 12:41:23.000 || 0:08:11.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 12:44:54.000 || 0:03:31.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 28/10/2017 13:04:55.420 || 0:20:01.420 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 01:47:55.420



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00020 GPS: 037A 036A DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Mairon Dangui Pinto Categoria:3 - SILVER Horario: 11:19:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:19:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:29:35.000 || 0:10:35.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:32:54.000 || 0:03:19.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:36:17.000 || 0:03:23.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:43:11.000 || 0:06:54.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:07:15.000 || 0:24:04.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 | 28/10/2017 12:08:07.000 || 0:00:52.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:15:17.000 || 0:07:10.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:35:25.000 || 0:20:08.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 13:18:11.000 || 0:42:46.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 13:40:33.000 || 0:22:22.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 14:03:36.000 || 0:23:03.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 14:19:00.000 | | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: Iil

TEMPO: 03:28:08.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00021  GPS: 147A 147B DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Diego Silveira Categoria:3 - SILVER Horario: 11:20:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:20:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:31:05.000 || 0:11:05.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:34:45.000 || 0:03:40.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | o ][ 28/10/2017 11:38:01.000 || 0:03:16.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:46:50.000 || 0:08:49.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:24:02.000 || 0:37:12.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:25:55.000 || 0:01:53.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:40:21.000 || 0:14:26.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 28102017 13:05:30.000 || 0:25:09.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:56:45.000 || 0:51:15.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] [ 0 ][2810/2017 14:12:29.000 || 0:15:44.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: IIl

TEMPO: 03:13:08.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00022 GPS: 120A 1228 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Dirceu Zucco Categoria:3 - SILVER Horario: 11:21:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:21:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:26:49.000 || 0:05:49.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:30:15.000 || 0:03:26.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:32:39.000 || 0:02:24.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:39:54.000 || 0:07:15.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:53:36.000 || 0:13:42.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:54:26.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:59:06.000 || 0:04:40.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:20:34.000 || 0:21:28.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:48:37.000 || 0:28:03.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 13:22:24.000 || 0:33:47.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:28:53.000 || 0:06:29.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:46:04.000 || 0:17:11.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 13:50:48.000 || 0:04:44.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 2810/2017 14:09:12.070 || 0:18:24.070 | | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 03:18:12.070



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00023  GPS: 0898 0908 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Mauricio Triches Categoria:3 - SILVER Horario: 11:22:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:22:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:26:57.000 || 0:04:57.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:30:12.000 || 0:03:15.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:35:10.000 || 0:04:58.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:39:40.000 || 0:04:30.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:49:21.000 || 0:09:41.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:50:00.000 || 0:00:39.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 ][ 28/10/2017 11:53:53.000 || 0:03:53.000 || | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:13:13.000 || 0:19:20.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:33:47.000 || 0:20:34.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] [ 0 ][2810/2017 12:44:24.000 || 0:10:37.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:54:49.000 || 0:10:25.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:10:52.000 || 0:16:03.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:15:16.000 || 0:04:24.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 | 28102017 13:33:33.080 || 0:18:17.080 | | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 02:26:33.080



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00025 GPS: 137A 1378 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Mathias Secchi Categoria:3 - SILVER Horario: 11:24:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:24:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:29:35.000 || 0:05:35.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:32:53.000 || 0:03:18.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28102017 11:35:47.000 || 0:02:54.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:41:58.000 || 0:06:11.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:02:51.000 || 0:20:53.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:03:46.000 || 0:00:55.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:09:03.000 || 0:05:17.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 12:27:09.000 || 0:18:06.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:56:47.000 || 0:29:38.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:19:45.000 || 0:22:58.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:27:34.000 || 0:07:49.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:42:55.000 || 0:15:21.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:48:26.000 || 0:05:31.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 || 2810/2017 14:06:21.730 || 0:17:55.730 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO:02:42:21.730



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00029  GPS:070A 071A Data Largada: 28/10/2017
Nome: Tirso Camargo Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:28:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:28:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:33:00.000 || 0:05:00.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:35:43.000 || 0:02:43.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:37:56.000 || 0:02:13.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:43:52.000 || 0:05:56.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:04:45.000 || 0:20:53.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ] 28/10/2017 12:05:35.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 12:14:44.000 || 0:09:09.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:32:31.000 || 0:17:47.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:01:04.000 || 0:28:33.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:20:49.000 || 0:19:45.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:29:45.000 || 0:08:56.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:50:19.000 || 0:20:34.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:54:03.000 || 0:03:44.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 2810/2017 14:11:06.570 || 0:17:03570 || | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 02:43:06.570



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00030  GPS: 129A 1298 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Lucas Rocha Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:29:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:29:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:34:45.000 || 0:05:45.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:37:28.000 || 0:02:43.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:39:58.000 || 0:02:30.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:46:23.000 || 0:06:25.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:02:57.000 || 0:16:34.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:04:01.000 || 0:01:04.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:08:26.000 || 0:04:25.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 12:27:07.000 || 0:18:41.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:53:32.000 || 0:26:25.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2810/2017 13:22:09.000 || 0:28:37.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:27:26.000 || 0:05:17.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:41:58.000 || 0:14:32.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:46:21.000 || 0:04:23.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 28/10/2017 14:04:59.650 || 0:18:38.650 | | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 02:35:59.650



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00031  GPS: 047B 048B DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Pierluigi Poy Clini Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:30:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 28/10/2017 11:30:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:36:42.000 || 0:06:42.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:39:59.000 || 0:03:17.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:42:14.000 || 0:02:15.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:49:38.000 || 0:07:24.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:06:53.000 || 0:17:15.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:07:38.000 || 0:00:45.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:15:11.000 || 0:07:33.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:34:32.000 || 0:19:21.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:13:39.000 || 0:39:07.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:46:04.000 || 0:32:25.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:54:46.000 || 0:08:42.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 14:20:01.000 || 0:34:15.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 14:30:00.000 | | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL:

TEMPO: 03:00:00.000



S

I'i
Y4

= ASSESSORIA ESPORTIVA Performance dO COMDetIdOr

% H nn" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
J n Y Sao José da 42 Légua

Caxias do Sul - RS

N 00032  GPS: 009A 0098 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Rodrigo Castilho Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:31:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 ][ 28/10/2017 11:31:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:37:56.000 || 0:06:56.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:41:05.000 || 0:03:09.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:44:27.000 || 0:03:22.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:51:14.000 || 0:06:47.000 | | Sim |
PC-07 || CONTROLE | | 0 ][ 2810/2017 12:19:03.000 || 0:27:49.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:21:39.000 || 0:02:36.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:30:42.000 || 0:09:03.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |

Total N21 | 03:00:00.000
Pontuacéo Total: Bonificacao: |:| Penalizacéo: TOTAL:

TEMPO: 03:15:00.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00033  GPS: 002A 002B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Giovani Balbionoti Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:32:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:32:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:37:57.000 || 0:05:57.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] [ 0 ][ 28/10/2017 11:41:00.000 || 0:03:03.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:43:25.000 || 0:02:25.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:50:34.000 || 0:07:09.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:59:00.000 || 0:08:26.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:10:40.000 || 0:11:40.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 12:17:09.000 || 0:06:29.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:35:49.000 || 0:18:40.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:58:53.000 || 0:23:04.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:05:47.000 || 0:06:54.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:27:55.000 || 0:22:08.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 | 28102017 13:33:50.000 || 0:05:55.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:38:23.000 || 0:04:33.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 28/10/2017 13:57:19.280 || 0:18:56.280 | | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO:02:40:19.280



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00034 GPS: 026B 028B DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Lupipb Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:33:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:33:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:40:43.000 || 0:07:43.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:43:49.000 || 0:03:06.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:47:24.000 || 0:03:35.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:53:50.000 || 0:06:26.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:17:55.000 || 0:24:05.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:19:10.000 || 0:01:15.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:28:48.000 || 0:09:38.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:04:59.000 || 0:36:11.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:46:14.000 || 0:41:15.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 14:07:16.000 || 0:21:02.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 14:20:56.000 || 0:13:40.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL:

TEMPO: 03:30:00.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00035 GPS: 004A 0048 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Eduardo Martins Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:34:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:34:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:40:30.000 || 0:06:30.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:43:48.000 || 0:03:18.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:46:25.000 || 0:02:37.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:54:01.000 || 0:07:36.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 12:17:32.000 || 0:23:31.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:18:39.000 || 0:01:07.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 12:24:31.000 || 0:05:52.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:43:32.000 || 0:19:01.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ] 28/10/2017 13:09:22.000 || 0:25:50.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 13:22:59.000 || 0:13:37.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 14:34:00.000 | | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL:

TEMPO: 03:00:00.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00036  GPS: 118A 119A Data Largada: 28/10/2017
Nome: Anderson Vieira Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:35:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:35:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:40:35.000 || 0:05:35.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:43:40.000 || 0:03:05.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:46:06.000 || 0:02:26.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:52:15.000 || 0:06:09.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:09:40.000 || 0:17:25.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:10:28.000 || 0:00:48.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 12:14:55.000 || 0:04:27.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:32:43.000 || 0:17:48.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:53:28.000 || 0:20:45.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:10:16.000 || 0:16:48.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 13:14:26.000 || 0:04:10.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:26:49.000 || 0:12:23.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]/ 28/10/2017 13:31:01.000 || 0:04:12.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 28/10/2017 13:48:49.930 || 0:17:48.930 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 02:43:49.930



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00037 GPS: 072A 072B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Diego Collet Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:36:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:36:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:41:31.000 || 0:05:31.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:44:52.000 || 0:03:21.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| [ 0 ][ 28/10/2017 11:47:00.000 || 0:02:08.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:53:49.000 || 0:06:49.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:08:29.000 || 0:14:40.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:09:16.000 || 0:00:47.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:13:01.000 || 0:03:45.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:30:46.000 || 0:17:45.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:52:54.000 || 0:22:08.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:06:51.000 || 0:13:57.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:12:59.000 || 0:06:08.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:26:47.000 || 0:13:48.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ] 28/10/2017 13:30:02.000 || 0:03:15.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 28102017 13:48:50.860 || 0:18:48.860 || | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 02:12:50.860



S

I'i
Y4

= ASSESSORIA ESPORTIVA Performance dO COMDetIdOr

% H nn" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
J n Y Sao José da 42 Légua

Caxias do Sul - RS

N 00039 GPS: 163A 1638 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Tiago Silvestre Categoria:4 - BRONZE Horario: 11:38:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PciNicio || 1 [ 1 0 || 28/10/2017 11:38:00.000 SIM
PC-03 | CONTROLE | | 0 ][ 28/10/2017 11:45:21.000 || 0:07:21.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:48:29.000 || 0:03:08.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:20:58.000 || 1:32:29.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:57:48.000 || -1:23:10.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | I | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | | | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |

Total N21 | 03:00:00.000
Pontuacio Total: Bonificagdo: [ |  Penalizagdo: TOTAL:

TEMPO: 03:15:00.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00041 GPS: 039A 039B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Paulo Rogerio da Cruz Categoria:5 - NACIONAL Horario: 11:40:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:40:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:46:44.000 || 0:06:44.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:49:23.000 || 0:02:39.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:54:10.000 || 0:04:47.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 11:57:30.000 || 0:03:20.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:18:49.000 || 0:21:19.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:19:40.000 || 0:00:51.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:28:17.000 || 0:08:37.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:44:08.000 || 0:15:51.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:19:14.000 || 0:35:06.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:26:50.000 || 0:07:36.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 | 28/10/2017 14:00:07.000 || 0:33:17.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 14:10:53.000 || 0:10:46.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 14:16:23.000 || 0:05:30.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 2810/2017 14:33:38.700 || 0:17:15.700 | | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 03:53:38.700



S

— s Performance do Competidor

Gl H Bﬂ" u s Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard
n 4D Sao José da 42 Legua

Caxias do Sul - RS

‘I

N&: 00042 GPS:032A 032B DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Bosquinho Paiva Categoria:5 - NACIONAL Horario: 11:41:00
www.chronusae.com.br

Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 1 0 |[ 28/10/2017 11:41:00.000 SIM
PC-03 || CONTROLE | | 0 [ 28/10/2017 11:47:35.000 || 0:06:35.000 || | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ][ 28/10/2017 11:50:59.000 || 0:03:24.000 || | sim |
PC-05 || CONTROLE | | 0 || 28/10/2017 11:54:50.000 || 0:03:51.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE | | 0 ][ 2810/2017 12:01:39.000 || 0:06:49.000 || | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 12:24:38.000 || 0:22:59.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE | | 0 ][ 2810/2017 12:25:39.000 || 0:01:01.000 || | sim |
PC-09 || CONTROLE | | 0 | 28/10/2017 12:33:49.000 || 0:08:10.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE | | 0 | 28102017 12:58:46.000 || 0:24:57.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] I | | | sim |
PC-13 || CONTROLE | B | | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] I | | | Sim |
PC-15 || CONTROLE | I | | | sim |
Chegada | PCFIM | I | | | sim |

Total N21 | 03:00:00.000
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO: 03:08:38.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00043  GPS: 086A 086B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Edson Pellin Categoria:5 - NACIONAL Horario: 11:42:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:42:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:48:11.000 || 0:06:11.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 11:51:23.000 || 0:03:12.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:04:10.000 || 0:12:47.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:10:49.000 || 0:06:39.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:25:35.000 || 0:14:46.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:26:27.000 || 0:00:52.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:30:40.000 || 0:04:13.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:50:07.000 || 0:19:27.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:12:56.000 || 0:22:49.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] [ 0 ][2810/2017 13:14:20.000 || 0:01:24.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:35:33.000 || 0:21:13.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:52:49.000 || 0:17:16.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:57:35.000 || 0:04:46.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ][ 28/10/2017 14:18:11.190 || 0:20:36.190 || | sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL: |I|

TEMPO:02:51:11.190



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N 00045 GPS: 020A 0138 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Weliton Matte Categoria:5 - NACIONAL Horario: 11:44:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo #\Voltal| E Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:44:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:50:55.000 || 0:06:55.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:54:42.000 || 0:03:47.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:57:10.000 || 0:02:28.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:04:19.000 || 0:07:09.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:25:21.000 || 0:21:02.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:26:31.000 || 0:01:10.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:38:09.000 || 0:11:38.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:00:24.000 || 0:22:15.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:20:13.000 || 0:28:49.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ][ 2810/2017 13:43:34.000 || 0:14:21.000 || | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 13:59:42.000 || 0:16:08.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] I | | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL:

TEMPO: 03:08:38.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00046  GPS: 104A 104B Data Largada: 28/10/2017
Nome: Diego Dias Categoria:5 - NACIONAL Horario: 11:45:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:45:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 11:51:07.000 || 0:06:07.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:54:36.000 || 0:03:29.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 11:57:34.000 || 0:02:58.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:04:19.000 || 0:06:45.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:24:31.000 || 0:20:12.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:25:33.000 || 0:01:02.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:33:08.000 || 0:07:35.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:00:18.000 || 0:27:10.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:28:54.000 || 0:28:36.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:34:32.000 || 0:05:38.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE | | 0 | 28/10/2017 13:59:38.000 || 0:25:06.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] [ 0 ][28/10/2017 14:12:38.000 || 0:13:00.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 14:17:56.000 || 0:05:18.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 || 2810/2017 14:35:50.220 || 0:17:54.220 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 02:50:50.220



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00047 GPS: 132A 1328 Data Largada: 28/10/2017
Nome: Alexandre Bazegio Categoria:5 - NACIONAL Horario: 11:46:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:46:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:52:33.000 || 0:06:33.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:55:23.000 || 0:02:50.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ][ 28/10/2017 11:58:07.000 || 0:02:44.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:04:30.000 || 0:06:23.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 12:15:38.000 || 0:11:08.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:16:31.000 || 0:00:53.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:19:54.000 || 0:03:23.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:38:59.000 || 0:19:05.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:00:51.000 || 0:21:52.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:20:05.000 || 0:19:14.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 13:31:09.000 || 0:11:04.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]/ 28/10/2017 13:52:37.000 || 0:21:28.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:57:12.000 || 0:04:35.000 | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]/ 28/10/2017 14:18:08.260 || 0:20:56.260 | | Sim |
Total Ne1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: |:| TOTAL: |I|

TEMPO: 02:32:08.260



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00048  GPS: 096A 096B DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Lucas Toigo Categoria:5 - NACIONAL Horario: 11:47:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO || 1 0 ][ 28/10/2017 11:47:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:53:43.000 || 0:06:43.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:57:11.000 || 0:03:28.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:00:23.000 || 0:03:12.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:07:04.000 || 0:06:41.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ][ 28102017 12:30:55.000 || 0:23:51.000 || | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:31:57.000 || 0:01:02.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:40:02.000 || 0:08:05.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE | | 0 ]| 28/10/2017 13:00:37.000 || 0:20:35.000 | | sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 13:40:02.000 || 0:39:25.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | I | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| | I | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | | | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 13:40:50.000 || | | sim |
Chegada | PCFM | | 0 ]| 28/10/2017 14:47:00.000 || 1:06:10.000 | | Sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: |I| Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL:

TEMPO: 03:08:38.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

Ne: 00191  GPS: 131A 131B DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Gian / Higor Categoria:6 - DUPLAS Horario: 11:50:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 28/10/2017 11:50:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:56:27.000 || 0:06:27.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 11:59:49.000 || 0:03:22.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:02:33.000 || 0:02:44.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:09:30.000 || 0:06:57.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:27:24.000 || 0:17:54.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:28:14.000 || 0:00:50.000 | | sim |
PC-09 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 12:39:32.000 || 0:11:18.000 | | SiM |
PC-10 || CONTROLE ]| | 0 ]| 28/10/2017 13:00:12.000 || 0:20:40.000 | | Sim |
PC-11 [ CONTROLE] | 0 ] 28/10/2017 13:33:07.000 || 0:32:55.000 | | sim |
PC-12 [ CONTROLE] | 0 || 28/10/2017 13:58:44.000 || 0:25:37.000 | | sim |
PC-13 || CONTROLE ]| [ 0 ][2810/2017 14:17:12.000 || 0:18:28.000 | | SiM |
PC-14 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 14:39:58.000 || 0:22:46.000 | | Sim |
PC-15 |[ CONTROLE ] | 0 ]| 28/10/2017 14:44:58.000 || 0:05:00.000 | | sim |
Chegada | PCFM | I I | | sim |
Total N°1
Pontuacéo Total: Bonificacéo: |:| Penalizacéo: TOTAL:

TEMPO: 03:06:09.000



ASSESSORIA ESPORTIVA

CURONUS

Performance do Competidor
Brasileiro de Hard Enduro - Caxias Hard

Sao José da 42 Légua
Caxias do Sul - RS

N: 00192 GPS: 165A 1658 DESCLASSIFICADO Data Largada: 28/10/2017
Nome: Alcindo / Ricardo Categoria:6 - DUPLAS Horario: 11:51:00
www.chronusae.com.br
Nome PC Tipo # Volta Pont. Passagem Tempo Esp min/km ‘Cron?
Largada PCINICIO | 1 0 ][ 28/10/2017 11:51:00.000 SIM
PC-03 |[ CONTROLE ] | 0 || 28/10/2017 11:57:31.000 || 0:06:31.000 | | sim |
PC-04 [ CONTROLE] | 0 ] 28/10/2017 12:00:33.000 || 0:03:02.000 | | sim |
PC-05 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:03:44.000 || 0:03:11.000 | | SiM |
PC-06 || CONTROLE ]| | 0 ]/ 28/10/2017 12:10:14.000 || 0:06:30.000 | | Sim |
PC-07 [ CONTROLE] | 0 ]| 28/10/2017 12:32:56.000 || 0:22:42.000 | | sim |
PC-08 || CONTROLE ]| | 0 || 28/10/2017 12:33:43.000 || 0:00:47.000 | | sim |
